
１　契 　約 　の 　名 　称

２　入札公告（指名通知）日

３　入  札  執  行  日  時

入　札　者　名

（ 指 名 業 者 名 ） 単 価 （円） 金 額 （円） 単 価 （円） 金 額 （円） 単 価 （円） 金 額 （円）

感染性廃棄物 140,000 ㍑ 24 3,360,000

紙おむつ 28,000 ㍑ 24 672,000

医療系プラスチック 22,800 ㍑ 24 547,200

医療系ガラスビン 120 ㍑ 24 2,880

4,582,080

感染性廃棄物 140,000 ㍑ 17 2,380,000

紙おむつ 28,000 ㍑ 17 476,000

医療系プラスチック 22,800 ㍑ 17 387,600

医療系ガラスビン 120 ㍑ 17 2,040

3,245,640

感染性廃棄物 140,000 ㍑ 28 3,920,000

紙おむつ 28,000 ㍑ 28 784,000

医療系プラスチック 22,800 ㍑ 28 638,400

医療系ガラスビン 120 ㍑ 28 3,360

5,345,760

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

合計

第　２　回

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

有限会社北日本環境整備
センター

第　３　回

令和５年度医療廃棄物収集運搬業務委託契約

令和5年3月3日

令和5年3月23日

株式会社空知興産

午後2時00分

摘要

有限会社衛生公社 落札

合計

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

予定数量 第　１　回

合計


